湖南攸县农村商业银行股份有限公司第二届董事会第二十四次会议决议公告

本行董事会及全体董事保证信息披露内容的真实、准确和完整,不存在虚假记录、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南攸县农村商业银行股份有限公司(以下简称"本行")第二届董事会第二十四次会议于2023年8月28日以书面方式向全体董事发出关于召开第二届董事会第二十四次会议的通知,会议于2023年8月28日在本行(攸县联星街道办事处交通北路110号)中会议室以现场方式召开。本次会议应出席董事11名,实际出席董事9名。会议由李涛同志主持,公司监事会、经营层等相关人员应邀列席会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《银行保险机构公司治理准则》等法律法规和《湖南攸县农村商业银行股份有限公司章程》的有关规定。

会议表决通过以下议案:

1. 《关于谢俊峰同志辞去本行第二届董事会董事》

表决情况: 全票通过。

2. 《关于提名补选本行第二届董事会董事》

表决情况: 全票通过

本议案尚需经股东大会审议。

3. 《关于开展安全保卫重大事故隐患专项排查整治 2023 行动》

表决情况: 全票通过

4. 《湖南攸县农村商业银行股份有限公司大额风险暴露管理办法》

表决情况: 全票通过

5.《修订公司〈章程〉》

表决情况: 全票通过 本议案尚需经股东大会审议。

特此公告。

